27. Then Volosianus bid all his sailors to ply their oars and he hoisted his sails in the name of his Lord God. And he sent Titus and Vespasian to Judea and in Iudeam, direxit itinere suo in mare. Dum sit nauigium suum in Tiberum et introiuit in ciuitatem, que dicitur Lateranis, misit nuntios suos a Tyberio.

§28 Tunc Tyberius, cum audisset, iussit eum uenire ad se: “Volosiane, quid enim inuenisti in Iudaeam de Iesum Christum aut de discipulis suis, indica mihi omnia. Vnus uero ex discipulis eius pariter tecum ueniat et ego, in nomine domini Dei sui, ueniam et adorabo eum, et mittat manum suam, in nomine domini Dei sui, super me et curet uulnera mea, et dabo illi regnum ubi natus est.”

§29 Tunc Volosianus dixit: “Domine mi, omnia que ego inueni modo uidebis, et cum salute et sanitate eris. Ego inueni Titum et Vespasianum, fideles tuos, timentes Deum. Inueni reges tuos pessimos et malignos, caesarem suspensum, Caifan lapidatum, Archalau lapidatum, Pilatum ligatum et in scrinio ferreo obligatum in Damasco in carcerem positum. Ideo quia Iudei i Iesum Christum cum lanceis et faucibus<sup>24</sup> et lanternis suffocauerunt, et occiderunt nostrum lumen qui inluminauit genus humanum, et saluauit eum et non dederunt ei licentiam a nobis uenire. Ideo Titus et Vespasianus, fideles tui, eos morte turpissima et a plurima<sup>25</sup> multitudinem Iudeorum interfecerunt. Et uenerunt fideles Dei, Ioseph ab Arimathia et Nichodemus cum eo, petierunt corpus Iesu et deposuerunt de cruce et sepelierunt eum in sepulchro nouo. Ipse uero Iesus tertia die resurrexit a mortuis et manifestauit se Iesus discipulis suis in eadem carnem quam antea habuerat, et uiderunt eum discipuli sui ascendentem in caelum. Multa quidem et alia signa fecit Iesus ante passionem suam; mortuos suscitauit, leprosos mundauit, cecos inluminauit, paraliticos curauit, demones effugauit, surdos<sup>26</sup> auditum dedit, mutus<sup>27</sup> loqui; Lazarum quatruiduanum de monumento suscitauit; puellam in domo patris sui adolescentem in brachio matris suę; mulierem .XII. annis fluxum patientem que retro fimbriam uestimenti eius tetigit, statim eam

sanauit.”

§30 “Ipse misit angelum suum et intrauit in Tytum et Vespasianum, quia noueramus digni, et iussit illos descendere in Iudę a ut uindicarent mortem eius, et ita fecerunt. Descenderuntque in Iudę am et steered his course on the sea. When his ship was in the Tiber, he entered the city called Lateran and sent his messengers to Tiberius.

## ***Volosianus Gives Report to Tiberius***